
 

FOR IMMEDIATE RELEASE 

Gruppo STR når ut till fler potentiella kunder i 

Italien med hjälp av Runaware TestDrive 
 

Marknadsledaren inom konstruktionsprogramvara erbjuder on-line demonstration för arkitekter, ingenjörer och 

konstruktionsföretag som vill göra en omedelbar bedömning av programvarans lämplighet för deras behov. 

 

Göteborg, Sverige (19 mars, 2008) – Runaware, marknadsledande inom onlinemarknadsföring för 

programvarubolag, levererar sin tjänst TestDrive till STR S.p.A – Gruppo Il Sole 24 Ore, Italiens ledande producent  

av lösningar för byggnads- och konstruktionsföretag. Överenskommelsen möjliggör STRs nuvarande och 

presumtiva kunder att utvärdera fullfunktionella versioner av dess programvara i sin webbläsare, utan att behöva 

ladda ner filer eller vänta på en utvärderings-CD via post. 

 

Genom utrullningen av TestDrive hoppas STR att exponera fler potentiella kunder mot företagets 

flaggskeppslösning eXcellent, som ger arkitekter avancerade möjligheter till design och ledning av komplexa 

konstruktionsprojekt, budgetering, prissättning, bokföring, säkerhet på konstruktionsplatser och på arbetsplatsen - 

allt integrerat med Microsoft Office. 

 

Marknadschefen för STR, Nicola Baraldi säger: ”Vår eXcellent-lösning har designats för att vara lättanvändlig, men 

också för att möta alla behov hos  byggnadsformgivare och konstruktionsföretag. Det är viktigt att kunna erbjuda 

presumtiva kunder en detaljerad demonstration för att se till att de helt förstår de fördelar som eXcellent innebär. 

TestDrive ger oss förmågan att erbjuda demonstrationer till kunder, oavsett vart de finns och utan fördröjning. Det 

möjliggör oss att erbjuda en bättre och snabbare service. Potentiella nya kunder ges möjligheten att göra 

omgående och djupgående bedömning av vår programvara och dess lämplighet för deras behov.” 

 

Även existerande kunder behöver ibland utvärdera nya versioner av programvaran, möjligheten att göra detta on-

line är mer bekvämt och flexibelt, säger Baraldi. STR baseras i Lombardy-regionen i norra Italien, medan många av 

deras nuvarande och potentiella kunder finns i de centrala och sydliga delarna av landet. ”Normalt skulle vi behöva 

resa till dem, eller så måste de vänta på att en utvärderingsversion skickas till dem via post. Med TestDrive kan vi 

utföra kompletta demonstrationer på tider som passar båda parter, utan att någon måste lämna sitt eget kontor. 

Vi tror att TestDrive kommer att vara ett värdefullt tillägg, både till våra befintliga och presumtiva kunder, samt för 

vårt företag.”  

 

 

För mer information, kontakta gärna: 

 

Emma Hjälmås, Sverigechef, Runaware 

Telefon: +46 706 45 01 51, e-mail: emma@runaware.com 

För mer information om Runaware, besök gärna www.runaware.com  

Hemsida på svenska för Investor Relations: www.runaware.se  
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Om Gruppo STR  

S.T.R. S.p.A. är den ledande producenten och distributören av programvara och för byggnads- och anläggningsingenjörer i Italien. Företaget 

erbjuder kunskap, metoder, lösningar och tekniker som i mer än 20 år har bidragit till att öka kvalitet och effektivitet i industriella processer. 
Tusentals kunder bland byggnads- och anläggningsföretag, offentliga och privata institutioner, tekniska kontor och fackmän inom detta fält 
använder STRs lösningar för att möta olika behov hos specifika användare. 

 
S.T.R. S.p.A. är del av Gruppo Il Sole 24 ORE, den italienska utgivaren av multimedia som verkar i sektorn för nyheter, information och 

specialistpublicering för fack- och affärsmänniskor. 
 
För mer information om Gruppo STR, vänligen besök www.str.it 

 

Om Runaware™ 
Grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är en global marknadsledare inom onlinemarknadsföringstjänster. 

Runaware erbjuder mjukvarubolag ett revolutionärt sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge användarna möjligheten att testköra 
säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer 

behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat som genererar ökad försäljning och ett mervärde för 
kunden – till en lägre kostnad.  Runaware har etablerade kundrelationer med världsledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och Sage.  
 

Om TestDrive 

TestDrive möjliggör för programutvecklare och ISVs att erbjuda en komplett version av sin programvara on-line utan risk för 

piratkopiering, oförutsedda kostnader eller komplikationer med nedladdningar och CD. TestDrive förhöjer kundupplevelsen och kan 
integreras med CRM-applikationer för att förkorta säljcykeln.  

 
TestDrive kan användas fristående, men tillsammans med självstyrda handledningar och guidade funktionsturer levererar TestDrive 
den bästa användarupplevelsen och generar leads av högsta kvalitet med klart förbättrad Time To Market. Programvaran kör som 
om den var installerad på prospektets egen dator. Sviter eller tilläggsprogram kan demonstreras on-line i TestDrive, vilket visar upp 

samarbetet mellan flera program och effektivt merförsäljer på prospektet. Länkar till CRM och säljprocesser kan sättas upp vilket 
hjälper till att snabba upp säljcykeln. 

 


